CAMARA MUNICIPAL DE PATOS

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO

PREGÃO ELETRONICO N. 006/2025 - Lei 14.133/2021

OBJETO: Aquisição parcelada de material gráfico destinados as atividades da Câmara Municipal.

Nos termos da Lei nº 14.133/2021, art. 61º § 1º, a Câmara Municipal de Patos, através da Pregoeira

e sua equipe de apoio, torna público que, em face da não assinatura do contrato da empresa

classificada em 1º lugar para o item 17, ficam convocadas as empresas subsequentes, conforme

ordem de classificação para reunião de negociação. Em caso de aceite, deverá comparecer a sessão

na plataforma ww.portaldecompraspublicas.com.br no dia 06 de junho de 2025 às 08:30 horas.

Patos - PB, 03 de junho de 2025.

RUBENIZA LIMA ALMEIDA DE MENEZES

Pregoeira Oficial